przypadku gdy Uczestnik spełni warunek, o którym mowa w § 3 ust. 2 lit. d) Regulaminu, przy 
użyciu więcej niż jednej Karty Mastercard, Nagroda zostanie przyznana w odniesieniu do tej 
Karty Mastercard, która jako pierwsza spełniła ten warunek. 

6. [Pula Nagród] Pula Nagród wynosi 19 500 (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset) Nagród 

po 4000 Punktów każda. Mastercard poinformuje Uczestników o wyczerpaniu puli Nagród 
poprzez umieszczenie informacji o wyczerpaniu puli Nagród na Stronie Internetowej 
Programu z co najmniej 1-dniowym wyprzedzeniem. Dodatkowo, Mastercard poinformuje